[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20 июля 2019 года				                                                                  № 744-п

О внесении изменений в Состав
межведомственной комиссии по обследованию зеленых
насаждений на территории городского округа Перевозский
Нижегородской области, утвержденный постановлением
администрации городского округа Перевозский Нижегородской
области от 11 декабря 2018 года № 1413-п

 В целях обеспечения защиты жизни, здоровья и законных интересов людей,  окружающей среды и хозяйственных объектов, а также для подготовки разрешений на вырубку и проведение иных работ, связанных со сносом или пересадкой зеленых насаждений, руководствуясь Законом Нижегородской области от 7 сентября 2007 года № 110-З «Об охране озелененных территорий Нижегородской области», постановлением Правительства Нижегородской области от 21 июня 2016 года № 376 «Об утверждении Правил проведения компенсационного озеленения и определения компенсационной стоимости зеленых насаждений в Нижегородской области и Методики расчета компенсационной стоимости при уничтожении (вырубке, сносе) и (или) повреждении зеленых насаждений и компенсационного озеленения», руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 43, частью 6 статьи 47 Устава городского округа Перевозский Нижегородской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года № 104, администрация городского округа Перевозский Нижегородской области                      п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в Состав межведомственной комиссии по обследованию зеленых насаждений на территории городского округа Перевозский Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 11 декабря 2018 года № 1413-п, следующие изменения:
1.1.Ввести в Состав межведомственной комиссии по обследованию зеленых насаждений на территории городского округа Перевозский Нижегородской области Афанасьева Евгения Александровича, начальника отдела строительства, экологии и архитектуры Управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области.
2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Е.Н.Гусева) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru/.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника Управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области Д.Б. Дрокова.

Глав местного самоуправления            				                Н.М.Трунина

image1.jpeg